
 
UCHWAŁA NR XXIX/279/05 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 
 
 

w sprawie wystawienia weksla własnego niezupełnego (in blanco) 
 
 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z ust. 2 pkt 10  i art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.  220,  Nr 62,  poz. 558,  Nr 113,  poz. 
984,  Nr 153,  poz. 1271 i  Nr 214,  poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. 1. Miasto Białogard wystawi weksel własny niezupełny (in blanco), 
zwany dalej „wekslem”, jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr  
Z/2.32/III/3.3.1/151/04/U/104/05 zawartej w dniu 23 marca 2005 r.       
w Szczecinie pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim a Miastem Białogard 
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 Priorytet 3 – Rozwój lokalny projektu nr 
Z/2.32/III/3.1/151/04  „Rewitalizacja Starego Miasta w Białogardzie           
–  Etap I”. 
 
    2. Zobowiązanie z weksla obejmuje sumy odpowiadające: 
 
 1) dofinansowaniu ze środków wymienionych z ust. 1 w kwocie nie większej    
     niż 3.748.251 zł; 
 
 2) odsetkom ustawowym od sumy wekslowej określonej w pkt 1 – od daty  
     płatności weksla, 
 
 3) ewentualnym kosztom postępowania sądowego i windykacyjnego. 
 
    3.  Zabezpieczenie wekslowe (zobowiązanie z weksla) obejmuje okres do 
dnia upływu 5 lat od dnia zakończenia realizacji projektu określonego          
w umowie o dofinansowanie, o której mowa w ust. 1. 
 
 
    § 2. Wojewoda  Zachodniopomorski  jako remitent może uzupełnić weksel 
zgodnie z  treścią porozumienia określonego w deklaracji wekslowej co do 
zasad (warunków) i sposobu wypełnienia weksla w zakresie sumy oraz 
terminu płatności i zapłaty weksla. 
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    § 3. Zobowiązanie z weksla zostanie pokryte z: 
 
 1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta; 
  
 2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; 
 
 3) dochodów z majątku Miasta; 
 
 4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                      mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 


